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5. Kuzey Ren Vestfalya Türk-Alman Ekonomi Görüşmeleri Dortmund’da Ruhr Metropol Bölgesi’nde 
gerçekleşecek.   

 
Kuzey Ren Vestfalya’da geleneksel bir etkinlik haline 
gelmiş olan Kuzey Ren Vestfalya Türk-Alman Ekonomi 
Görüşmeleri, her sene tüm Almanya‘dan ve 
Türkiye‘den çok sayıda katılımcı ağırlayarak, başarılı 
görüşmelere ve yeni iş bağlantılarına zemin hazırlıyor.    
 
5.200’den fazla Alman şirketi Türkiye‘de yatırım 
yapıp, yeni iş ortaklıkları kurarak rekabet gücünü 
arttırmaktadır. Türk şirketlerinin Alman piyasasına 
olan ilgileri gün geçtikçe büyümekte. Bu gelişimde 
Kuzey Ren Vestfalya eyaleti büyük bir rol 
oynamaktadır.  

 
Partnerimiz Dortmund Kalkınma Ajansı ile, bölgenin en büyük şehri ve Vestfalya’nın ekonomi ve ticaret merkezi 
olan Dortmund ikinci kez yanımızda yer almaktadır.  
2009 yılındaki ortak başarımıza bir yenisini ekleme arzusuyla, bölgede yerleşik önemli partner ve aktörler ile 
birlikte bu sene sizleri tekrar Dortmund Westfalenhallen Kongre Merkezi’ne davet ediyoruz. 
 
21 Kasım 2013’de düzenlenecek olan ve Türkiye ve Almanya’dan şirketlerin katılacağı bir günlük platform 
esnasında iletişim ağınızı genişletebilirsiniz. Branşlara özel uzman panellerinde, fuar ve ikili iş görüşmeleri 
çerçevesinde Türk-Alman ekonomik ilişkilerindeki güncel gelişmeler hakkında bilgi edinip, kendinizi partner 
olarak tanıtabilirsiniz.    
Uzman panellerin ana konuları arasında makina ve tesisler, araştırma ve geliştirme, yenilenebilir enerji, 
otomotiv, lojistik ve bilişim gibi konular yer almaktadır. 
 
Etkinliğe sponsor olarak katılmak istiyorsanız size özel bir teklif sunabiliriz.  
 
21 Kasım 2013’ü ajandanıza lütfen kaydediniz. Program hakkındaki detayları en kısa zamanda sizlerle 
paylaşacağız. Ayrıntılı bilgi için lütfen Suat Bakır veya Nalan Öztürk ile alttaki numaradan veya elektronik posta 
yoluyla iletişime geçiniz: 

T: +49 30 233 299 50  info@td-ihk.de  www.td-ihk.de 

Geride bıraktığımız etkinliklerden (Duisburg, Dortmund, Köln ve Mönchengladbach) bazı kareler için internet 

sayfamızı ziyaret ediniz: Web sayfamız. 
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